

Allans Gulvbelægning ApS

Logevej 4, Harridslev, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 14 78 82 98

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2021.

Hans Christian Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allans Gulvbelægning ApS Logevej 4 Harridslev 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 14 78 82 98
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Henrik Thomasen, Formand Martin Kristensen Hans Christian Thomasen
Direktion	Hans Christian Thomasen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af håndværksvirksomhed med hertil knyttet handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.680.102 kr. mod 4.092.291 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.186.078 kr. mod 366.276 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.680.102	4.092.291
1 Personaleomkostninger	-3.374.613	-3.701.230
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.311	-203.330
Driftsresultat	1.148.178	187.731
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.276	183.609
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	39.785
Andre finansielle indtægter	124.707	47.687
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.418	-22.915
Resultat før skat	1.462.743	435.897
Skat af årets resultat	-276.665	-69.621
Årets resultat	1.186.078	366.276
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.809	-905.134
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Disponeret fra overført resultat	-199.113	-428.590
Disponeret i alt	1.186.078	366.276

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.994.249	4.085.483
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.240	148.316
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.096.489</u>	<u>4.233.799</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	90.730
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6</u>	<u>90.730</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.096.495</u>	<u>4.324.529</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	827.543	808.357
Varebeholdninger i alt	<u>827.543</u>	<u>808.357</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	904.627	498.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.237.175
Udskudte skatteaktiver	26.180	31.937
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	274.032
Andre tilgodehavender	476.334	0
Periodeafgrænsningsposter	0	8.080
Tilgodehavender i alt	<u>1.407.141</u>	<u>2.049.997</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.080	9.216
Værdipapirer i alt	<u>13.080</u>	<u>9.216</u>
Likvide beholdninger	1.531.354	796.662
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.779.118</u>	<u>3.664.232</u>
Aktiver i alt	<u>8.875.613</u>	<u>7.988.761</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	312.500	312.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	14.809
Overført resultat	4.720.486	4.919.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Egenkapital i alt	6.432.986	5.246.908
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	585.053	655.479
Langfristede gældsforpligtelser i alt	585.053	655.479
Kortfristet del af langfristet gæld	72.300	72.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	434.946	769.662
Selskabsskat	634.696	273.268
Anden gæld	715.632	966.204
Periodeafgrænsningsposter	0	5.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.857.574	2.086.374
Gældsforpligtelser i alt	2.442.627	2.741.853
Passiver i alt	8.875.613	7.988.761

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj					
2020	312.500	14.809	4.919.599	0	5.246.908
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-14.809</u>	<u>-199.113</u>	<u>1.400.000</u>	<u>1.186.078</u>
	<u>312.500</u>	<u>0</u>	<u>4.720.486</u>	<u>1.400.000</u>	<u>6.432.986</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.249.408	3.532.653
Pensioner	101.167	96.830
Andre omkostninger til social sikring	65.562	70.740
Personaleomkostninger i øvrigt	-41.524	1.007
	<u>3.374.613</u>	<u>3.701.230</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.418</u>	<u>22.915</u>
	<u>19.418</u>	<u>22.915</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 682 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 1.545 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.533 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 93 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 273 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor tredjemands arbejdsgarantier, som udgør 3.696 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Arbejdsgarantier stillet gennem pengeinstitut udgør 17 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Korreborgs Eftf. ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. marts 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
